СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

Байкаловский муниципальный район
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

21 мая 2020 года № 132 с.Байкалово

Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы
Администрации муниципального образования Байкаловский

муниципального района, при замещении которых муниципальным
служащим запрещается открывать и иметь счета (вклады), хранить

наличные денежные средства и ценности в иностранных банках,
расположенных за пределами территории Российской Федерации, владеть и

(или) пользоваться иностранными финансовыми инструментами

В соответствии с Федеральным законом от 07.05.2013 № 79-ФЗ «О запрете
отдельными категориями лиц открывать и меть счета (вклады), хранить
наличные денежные средства и ценности в иностранных банках, расположенных
за пределами территории Российской Федерации, владеть и (или) пользоваться
иностранными финансовыми инструментами», со статьей 7.1. Федерального
закона "О противодействии коррупции" от 25.12.2008 N 273-ФЭ,Указом
Президента Российской Федерации от 08.03.2015 № 120 «О некоторых вопросах
противодействия коррупции», а также в целях повышения эффективности мер по
противодействию коррупции, Администрация муниципального образования
Байкаловский муниципальный район

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый Перечень должностей муниципальной службы

района в исполнительных органах власти района, при замещении которых
муниципальным служащим запрещается открывать и иметь счета (вклады),
хранить наличные денежные средства и ценности в иностранных банках,
расположенных за пределами территории Российской Федерации, владеть и
(или) пользоваться иностранными финансовыми инструментами
(далее - Перечень должностей).

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте
Администрации в сети «Интернет» www.mobmr.ru.

3. Контроль за исполнением настояii^Pt) гюстановл е н ш ^ 1 авляю за собой.

Глава муниципального образования
Байкаловский муниципальный райой* А.А.Жуков

http://www.mobmr.ru

Приложение
Утверждено постановлением

администрации МО Байкаловский
муниципальный район
от 21.05.2020 г. №132

ПЕРЕЧЕНЬ
должностей муниципальной службы Администрации муниципального
образования Байкаловский муниципального района, при замещении

которых муниципальным служащим запрещается открывать и иметь счета
(вклады), хранить наличные денежные средства и ценности в иностранных
банках, расположенных за пределами территории Российской Федерации,

владеть и (или) пользоваться иностранными финансовыми инструментами

1. Должности муниципальной службы Администрации
муниципального образования Байкаловского муниципального района,
отнесенные к высшей и главной должности муниципальной службы.

2. Должности муниципальной службы Администрации
муниципального образования Байкаловского муниципального района,
исполнение должностных обязанностей по которым предусматривает допуск к
государственной тайне.